
Anna meille meidän jokapäiväinen leipämme. 

LML:n 11. yleiskokous Stuttgartissa 20.-27.7.2010
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2  Laine, A. & Torppa, M. (toim.) 2010. Ekumeeninen kasvatus. Mitä opimme toisiltamme?  
Helsinki: SLS



3

3  Pohdintaa lasten oikeuksista yleiskokouksen opintomateriaalissa Having enough (Day 
Four) http://www.lwf-assembly.org/uploads/media/04-Bible_study-EN-low.pdf





























Ulkoasiain osaston välittämät stipendit



Tässä numerossa
Luterilaisen maailmanliiton (LML) yleiskokous Stuttgartissa 20.-27.7.2010 käsitteli 
monipuolisesti teemaansa, Isä meidän –rukouksen pyyntöä ”anna meille meidän 
jokapäiväinen leipämme”. Ennakkoon pelättiin, että päähuomion olisivat vieneet 
homoseksuaalisuuteen liittyvät jännitteet. Taitava ennakkotyöskentely, hengellisesti 
voimakkaat pääpuheenvuorot, erityisesti etelän kirkoille tärkeän tematiikan käsittely 
sekä sitoutuminen avioliittoon, perheeseen ja seksuaalisuuteen liittyvien teemojen 
käsittelyyn LML:ssa ennakkosuunnitelman mukaisesti vasta vuonna 2012 estivät 
kuitenkin tilanteen ajautumisen tähän.

Tässä kirjassa yleiskokoukseen osallistuneet Suomen evankelis-luterilaisen kirkon 
edustajat piispoista maallikoihin ja eläkkeelle siirtyvistä nuorisodelegaatteihin 
esittelevät persoonallisesti pohtien kokouksen antia. Samalla he haastavat kirkkoamme, 
hiippakuntiamme ja seurakuntiamme hahmottamaan paikkaamme osana luterilaisten 
maailmanlaajaa perhettä sekä pohtimaan yhteistä rikkauttamme, perustaamme ja 
yhteyttä uhkaavia tekijöitä sekä sitä, mihin tämä kaikki meitä yhdessä ja yksittäin 
kutsuu omassa arjessamme. 

Luterilainen maailmanliitto on tunnustuksellinen maailmanliitto, mutta sen sisällä on 
myös ekumeenista rikkautta ja haasteita, jotka kytkeytyvät ekumeeniseen kenttään ja 
kirkkona/kirkkoina elämiseen laajemminkin. Maailmanliitto käy lukuisia globaaleja 
ekumeenisia dialogeja. ”Luterilainen ja ekumeeninen” on sekä LML:n että meidän 
kirkkomme peruslähtökohta, joka avaa mahdollisuuden syventää yhteyttä globaaliin 
kristikuntaan lähellä ja kaukana.

RESEPTIO-lehti on Kirkon ulkoasiain osaston (KUN) teologisten asiain tiedotuslehti, 
jossa julkaistaan ajankohtaista ekumeenista ja kirkkojen välisiin suhteisiin sekä 
kirkolliseen teologiaan liittyvää materiaalia. Sen voi tilata itselleen maksutta 
ulkoasiain osastosta tai käydä katsomassa kirkkoverkon Sakasti-palvelun ekumenia-
sivuilta pdf-muodossa (http://sakasti.evl.  /reseptio).

* * *
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